

Årsredovisning

Sterling Cooper AB

556693-0904

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-09-30


Jakob Alladin

Årsredovisning

Sterling Cooper AB

556693-0904

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management consulting.
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ändrat nisch under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 131	5 220	6 088	4 979
Resultat efter finansiella poster	3 335	1 463	372	578
Soliditet %	32	27	28	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% omsättning har minskat på grund av omstrukturering som ett resultat av ny nisch inriktning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	100 330	1 320 427
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-1 420 000	
Balanseras i ny räkning		1 320 427	-1 320 427
Årets resultat			2 636 111
Belopp vid årets utgång	100 000	757	2 636 111

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	757
Årets resultat	2 636 111
<i>Summa</i>	<i>2 636 868</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 128 000
Balanseras i ny räkning	508 868
<i>Summa</i>	<i>2 636 868</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 130 625	5 220 481
Övriga rörelseintäkter	3 815	10 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 134 440	5 230 980
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-203 153	-147 391
Övriga externa kostnader	-963 669	-620 605
Personalkostnader	-2 921 706	-4 677 201
Summa rörelsekostnader	-4 088 528	-5 445 197
Rörelseresultat	-954 088	-214 217
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 817 182	654 606
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	–	1 431 491
Räntekostnader och liknande resultatposter	-527 912	-408 451
Summa finansiella poster	4 289 270	1 677 646
Resultat efter finansiella poster	3 335 182	1 463 429
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	–	290 681
Summa bokslutsdispositioner	–	290 681
Resultat före skatt	3 335 182	1 754 110
Skatter		
Skatt på årets resultat	-699 071	-433 683
Årets resultat	2 636 111	1 320 427

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 5 953 644 3 698 285

Summa finansiella anläggningstillgångar 5 953 644 3 698 285

Summa anläggningstillgångar

5 953 644 3 698 285

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 190 000 1 191 094

Övriga fordringar 2 219 220 —

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 228 242 63 163

Summa kortfristiga fordringar 2 637 462 1 254 257

Kassa och bank

Kassa och bank 20 506 609 313

Summa kassa och bank 20 506 609 313

Summa omsättningstillgångar

2 657 968 1 863 570

SUMMA TILLGÅNGAR

8 611 612 5 561 855

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	757	100 330
Årets resultat	2 636 111	1 320 427
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 636 868</i>	<i>1 420 757</i>
Summa eget kapital	2 736 868	1 520 757
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 1 347 863	1 049 957
Summa långfristiga skulder	1 347 863	1 049 957
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 087 092	426 287
Leverantörsskulder	273 020	109 706
Skatteskulder	1 181 516	541 940
Övriga skulder	1 634 785	1 320 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	350 468	592 518
Summa kortfristiga skulder	4 526 881	2 991 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 611 612	5 561 855

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5		
Not 2 Medelantalet anställda			2021	2020
Medelantalet anställda			1	4
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer			2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden			79 534	79 534
Utgående anskaffningsvärden			79 534	79 534
Ingående avskrivningar			-79 534	-79 534
Utgående avskrivningar			-79 534	-79 534
Redovisat värde			0	0
Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav			2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden			3 698 285	539 028
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp			2 255 359	3 041 900
Försäljningar			–	117 357
Utgående anskaffningsvärden			5 953 644	3 698 285
Redovisat värde			5 953 644	3 698 285
Not 5 Långfristiga skulder			2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			351 817	1 008 171

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatet har under året ökat jämfört med 2020s resultat som en följd av den nya verksamhetsinriktningen.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jakob Alladin
2022-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30

Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JAKOB ALLADIN

Styrelsen

Serienummer: 19820803xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2022-09-30 14:24:17 UTC



Tommy Per Erik Nilsson

Revisor

Serienummer: 19740202xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2022-09-30 14:46:24 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
